
WÓJT GMINY

WILKOWICE ZWOŻENIE NR 241,2.23
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 22 GRUDNIA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 40 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2023, póz. 1270 z póżn.zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2023" do uchwały NrXLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia
2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L. p. Dział

l. 750

Roz-

dział

75095

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

a.

II.
1.

758

75814

III.
1.

855

85595

a.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RODZINA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem

Kwota

zwiększenia

10,46
10, 46
10,46
10, 46

10, 46

10,46

73 279,00
73 279, 00
73 279,00
73 279,00

73 279,00

73 279,00

400,00
400, 00
400, 00
400, 00

400,00

400,00

73 689, 46

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia
2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

750

Roz-

dział

75085

Para-

graf
Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia

13420,22
13409, 76
13409, 76
13409, 76

13409, 76



4740

4850

2.

4740

II. 801
1.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

4860

4740

4750

4850

4860

4740

4750

4850

4860

6 088,56
3 966,00
3 966,00
3 966, 00

3 966,00

3 233, 91

2817, 19

416, 72

732,09

732,09

13409, 76

11 232,84

2 176,92

10,46
10,46
10,46
10, 46

10, 46

10,46

65 957,80
49 768,75

310,35
310, 35

310, 35

310,35

310,35

13867,91
13867, 91

13867, 91

12957,40

1 086, 02

9 523, 59

2 347, 79

910, 51

910,51

18413,44
18413, 44

18413, 44

17800, 64

2494, 71

12454, 88

2851,05

612, 80

612, 80



4740

4750

4850

4860

a.

2.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

a.

b.

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

4860

4740

4750

4850

4860

2 122, 56

403,69
403,69

403, 69

403, 69

403,69

114,67

114, 67

114, 67

8 900,85
8 900, 85

8 900, 85

8 740, 85

1 688,51

5 663,72

1 388,62

160, 00

160, 00

8 276,20
8 276, 20

8 276, 20

8 088, 52

1 122, 73

5 654,66

1 311, 13

187, 68

187,68

5 536, 74
3931, 79
3931, 79
3931,79

3931, 79

924, 18

2391,35

616,26

1 604,95

1 604, 95

1 604, 95

1 604,95

421, 14

919, 24

264, 57

114, 67

114,67



a.

3.

4750

4850

4860

4750

4850

4860

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750

4850

4860

4750

4850

4860

4750

4850

1 604,20
1 604,20

1 604, 20

1 264, 20

1 040,00

224,20

340,00

340,00

4 660,38
478,20
478, 20

478,20

450, 78

380,00

70, 78

27, 42

27, 42

1 035,50
1 035,50

1 035, 50

990, 13

792, 17

197,96

45, 37

45, 37

1 533,93
1 533, 93

1 533, 93

1 440,87

1 181,98

258, 99

92, 96

92, 96

1 104,46
1 104, 46

1 104, 46

1 085, 98

906, 41

179,57

v



4860

a.

4.

4750

4850

4860

4740

4850

a.

b.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca -ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
oby^A/atelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizujcjca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca -ZSzP w Mesznej
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740

4850

4740

4850

4740

4850

4740

4850

18, 48

18,48

508, 29
508,29

508, 29

457, 41

382, 36

75, 05

50, 88

50, 88

5991,93
345,43
345, 43
345, 43

345,43

288,94

56,49

530, 27
530, 27
530, 27

530, 27

449, 51

80,76

1 672,14
1 672, 14

1 672, 14

1 397, 65

274,49

1 150,85
1 150, 85

1 150, 85

1 019, 38

131, 47

1 190,06
1 190, 06

1 190, 06

1 006,72

183,34

^.



a.

b.

a.

b.

III.
1.

855

4740

4850

4740

4850

85595

3290

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

RODZINA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Razem

831,18
831, 18

831, 18

677,85

153,33

272,00

272, 00

272, 00

228, 68

43, 32

400,00
400, 00
400, 00
400,00

400, 00

400,00

6 088,56 79 778,02

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 73 689,46
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 73 689,46

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

73 689,46
72 773, 81

515, 65

400, 00

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

90 331 386,91
113550032, 37
-23218645,46

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr XLIX/460/2022 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

Z up. Wójta

jTMaikaciej rowKa
.7-rr, WriitO



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 241/2023
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 22 grudnia 2023 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

L. p. Dział

750

Rozdział

75095

Para-

graf

a.

II. 758
1

2100

75814

a.

III. 852
1

2100

85295

a.

IV. 853

1

2100

85395

2100

v.
1

854

85495

2100

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Kwota w zł

1 293, 75
1 293,75
1 293,75
1 293,75

1 293, 75

1 293, 75

870 498, 40

870 498,40
870 498,40
870 498,40

870 498, 40

870 498,40

600,00
600, 00

600,00
600, 00

600,00

600, 00

764 782,00

764 782, 00

764 782,00

764 782, 00

764 782,00

764 782,00

744,00
744,00
744,00
744,00

744,00

744, 00

^



VI. 855
1.

a.

RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

2100

31 690, 00

31 690,00
31 690, 00
31 690, 00

31 690,00

31 690, 00

1 669608, 15

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział

l.
1.

a.

b.

2.

a.

II.
1.

a.

b.

c.

a.

Para-

graf

750

75085

4740

4850

75095

4740

801
80101

4740

4750

4850

4350

4860

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizujcjca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota

14 703,51
13409,76
13409,76
13409, 76

13409, 76

13409, 76

11 232,84

2 176,92

1 293, 75
1 293,75
1 293,75

1 293, 75

1 293,75

1 293,75

857 088, 64

551 511,21
111 326,01
111 326, 01

111 326,01

93416, 10

12 256, 21

66091,81

15068,08

17 909,91

15000, 00

2 909,91

134244, 72
134244, 72

134244,72



a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

114631, 21

14973,48

80 686, 99

18970,74

19613, 51

14 100,00

5513, 51

146 868, 34
146 868,34

146 868, 34

118 202, 54

13349,61

85941, 88

18911, 05

28 665, 80

24321,00

4 344,80

73 525, 58
73 525, 58

73 525,58

66 654, 99

10603,65

44 702,72

11 348,62

6 870, 59

4 000, 00

2 870,59

85 546,56
85 546,56

85 546, 56

65 436, 88

6039,61

48521,87

10875,40

20 109, 68

17364,00



b.

2.

4860

2540

4740

4750

4850

4350

4860

a.

b.

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliczne} jednostki systemu
oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

4350

4860

4740

4750

4850

4350

4860

2 745,68

207422, 18
22 798,06
22 798, 06

22 798,06

22 798,06

128652, 26
128652, 26

128 652, 26

89312, 95

20137,17

54 294, 56

14881,22

39 339, 31

35 836,00

3 503,31

24 664, 62
24 664, 62

24 664,62

16639,04

3787,28

10176, 37

2 675,39

8 025,58

7 379, 25

646, 33

31 307,24
31 307, 24

31 307, 24

20 688, 78

4212,98

12814,00

3661, 80

10618,46

9813,48

804, 98

Ii



80107

a.

b.

4750

4850

4860

a.

b.

4750

4850

4860

4750

4850

4860

4750

4850

4860

a. 4750

Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym-

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 874, 37
6 183,30
6 183, 30

6183, 30

5 760, 45

4818, 87

941,58

422, 85

422, 85

8919,45
8919, 45
8 919,45

8 416, 35

6941,28

1 475,07

503, 10

503, 10

8 743,20
8 743, 20

8 743, 20

8 302, 77

6951,56

1 351,21

440,43

440,43

6 224, 03
6 224, 03

6 224,03

6016, 73

4 984, 68

1 032,05

207, 30

207, 30

2 804,39
2 804, 39

2 804,39

2 545, 72

2 123, 99

^.



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych

a.

3.

4860

a.

4

4740

4850

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

4850

4740

4850

4740

4850

421, 73

258, 67

258,67

1 101,60
1 101,60
1 101, 60

1 101, 60

1 101, 60

1 101,60

58381,88
5 775,24
5 775, 24

5 775,24

5 775, 24

4 829,38

945,86

7 758,88
7 758, 88

7 758, 88

7 758,88

6 566,27

1 192,61

8 145, 02
8 145,02

8 145, 02

8 145, 02

6 826,01

1 319,01

5185,02
5 185,02

5185, 02

5185,02

4 359,79

825,23

7 970,87
7 970, 87
7 970,87

7 970, 87



4740

4850

4740

4850

4740

4850

4740

4850

80153

4350

4350

4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniow ch

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 743, 53

1 227, 34

19074,27
19074, 27

19074,27

19074, 27

15978,50

3 095, 77

3 406, 58
3 406, 58

3406,58

3 406,58

2871,48

535, 10

1 066,00
1 066, 00

1 066,00

1 066, 00

906,00

160,00

5 797, 40

164,98
164, 98

164,98

164, 98

164, 98

1 715,15
1 715, 15

1 715, 15

1 715, 15

1 715, 15

1 384,70
1 384, 70

1 384,70

1 384,70

1 384,70



a. 4350

a.

III.
1.

4350

a.

IV. 853

1.

3290

a.

a.

b.

a.

v.
1.

a.

VI.
1.

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca -ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Zakup ustug związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85495 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

855 RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4350

4370

3290

3290

1 447,73
1 447,73

1 447,73

1 447, 73

1 447,73

1 084, 84
1 084, 84

1 084,84

1 084,84

1 084, 84

600, 00

600,00
600,00
600, 00

600, 00

600,00

764 782,00

764 782,00
750 400,00
750 400, 00

750 400, 00

750 400, 00

14 382,00
14 382, 00

282, 00

282, 00

122,00

160,00

14100, 00

14100,00

744,00
744, 00
744, 00
744, 00

744,00

744, 00

31 690,00
31 690, 00
31 690,00
31 690,00

575, 00

575, 00

9>,



a.

b.

a.

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
3290

przebywającym na terytorium RP

Razem:

425,00

150,00

31 115,00

31 115,00

1 669608,15

1 669608, 15

2- up. lAU/ta

m
owto

Z-co Wójta


